
令和６年６月発行 駐在所だより

プロフィール

氏名 石井 大貴（いしい ひろき）年齢 ２９歳

～ご挨拶～

住民の皆様、はじめまして。
この度、令和６年４月より川治駐在所へ赴任してきました石井と申します。
川治駐在所管内の安全安心のために取組んで参ります。
巡回パトロールや祭事などの際、皆様とお話しができたら嬉しく思います。
どうぞよろしくお願いします。

住宅をねらう泥棒にご注意ください！！

～泥棒の手口にはどのようなものがあるか？～

① 空き巣・・・家人が留守の間に侵入する。

② 忍び込み・・家人が寝静まった隙に侵入する。

③ 居空き・・・家人が在宅中に隙を見て侵入する。

未然に防止・対策するには？

・ドアや窓には鍵をかけること！

・ご近所で声をかけあうこと！

・警察へ通報・相談すること！

安全な地域環境を作っていくためには皆様のご協力が必要不可欠です。

☺不安なことや不明な点があればお気軽に川治駐在所へご連絡ください


